
SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU

MÚ Turnov, Ant. Dvořáka 335. 51101 Turnov

B002930089
Ev. č.: 34977/22-MUTU
i istv/oříl ■ i/0 15 6 2022

Uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů

I.

Smluvní strany

1. Příspěvková organizace: Zdravotně sociální služby Turnov, příspěvková organizace
Zastoupená:
Se sídlem: 28.října 812, 511 01 Turnov 
IČO:00854883 
DIČ: není plátce DPH 
(dále jen „převodce")

a

2. Zřizovatel: Město Turnov
Zastoupen
Se sídlem: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
IČO:00276227 
DIČ: CZ 00276227 
(dále jen „nabyvatel")

II.

Základní ustanovení
1. Převodce prohlašuje, že je vlastníkem movitých věcí (dále jen „převáděné věci"), které jsou 

uvedené v příloze č. 1 - inventárním seznamu v ceně 442.414,70 Kč, příloze č. 2 - 
inventárním seznamu v ceně 132.196,00 Kč a příloze č. 3 - inventárním seznamu v ceně 
22.813,00 Kč.

2. Převodce nabyl vlastnické právo k převáděným movitým věcem uvedeným v příloze č. 1, č. 2 
a č.3 této smlouvy - inventárním seznamu v souvislosti s úpravou smluvních vztahů účinných 
od 1. 7. 2022 mezi městem Turnov a Zdravotně sociálními službami Turnov, příspěvkovou 
organizací, o nájmu nebytových prostor v budovách č. p. 1897, ul. Granátová, Turnov 
a č. p. 2030, 2031, 2032 a 2047, ul. Žižkova, Turnov, a to na základě jednání Rady města 
Turnova dne 9. 3. 2022, usn. č. RM 178/2022.

III.

Předmět smlouvy
1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí movité věci uvedené v příloze č. 1, č. 2 a č. 3 

této smlouvy nabyvateli a převádí na nabyvatele vlastnické právo k těmto movitým věcem.
2. Nabyvatel převáděné věci přijímá ve stavu, v jakém se nachází ke dni 1.7.2022.

Stránka 1 z 8



IV.
Další ujednání

1. Převodce prohlašuje, že na převáděných movitých věcech nevážnou žádné závazky, dluhy, 
věcná práva ani jiné právní vady.

2. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděné movité věci měly vady, které by 
neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnosti nabyvatele upozornit.

3. Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděných movitých věcí znám.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 3stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží převodce 
a 2 nabyvatel.

3. Smluvní strany sjednaly, že tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou 
smluvních stran.

Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů: O bezúplatném převodu a uzavření této smlouvy rozhodla Rada města 
Turnova dne 8.6.2022 usnesením č. 435/2022.

2 0. 06, 2022
V Turnově dne.....................

Za převodce:

Stránka 2 z 8

příloha č. 1 - inventární seznam (Žižkova ul.) 

příloha č. 2 - inventární seznam (Granátová ul.) 

příloha č. 3 - inventární seznam (Klub aktivních seniorů)



Příloha č. 1 - inventární seznam (Žižkova ul.)

Zdravotně sociální služby Turnov, příspěvková organizace.
IČO 00854883

Přehled majetku podle klasifikace
Tisk k období 04/2022

Aktuální období 
Filtr
Vybraný majetek

04/2022
Umístění je v množině 00010000 terénní pečovatelská služba, úsek Žižkova
Dlouhodobý nehmotný majetek 
Dlouhodobý hmotný majetek 
Pozemky
Nedokončený a pořizovaný maj.
Zálohy na majetek 
Finanční majetek 
Podrozvahový majetek 
Majetek neevidovaný v účet.
Drobný hmotný majetek 
Drobný nehmotný majetek 
Dlouhodobý majetek k prodeji 
Kulturní předměty

KE04 1.10.0 R10a

Datum
inventární číslo Název Umístění zařazení PoČeř Pořizovací cena Zůstatková cena

Klasifikace nezadána

8/1 sedací souprava PAULI 00010000 30.12.2001 1 4 700.00 0,00
21/1 skříňka na klíče SDZ200 00010000 22 03.2003 1 3 930.00 0,00
27/1 věšák bílý 00010000 22.03.2003 1 1 110.00 1 110,00
28/1 čalouněná křesla 00010000 22.03.2003 1 1 500,00 1 500.00
29/1 čalouněné křesla 00010000 22.03 2003 1 1 500.00 1 500,00
32/1 křesílko kancelářské 00010000 22.03.2003 1 2 090.00 2 090 00
34/1 šatník 00010000 22.03.2003 1 2 858,00 2 858 00
36/1 psací stůl ordinace 00010000 22.03.2003 1 2 028.00 2 028.00
37/1 kontejner zásob ordinace 00010000 22,03.2003 1 2 602.00 2 602.00
47/1 židle SIESTA 00010000 22.03.2003 1 1 653.00 1 653 00
50/1 psací stůl ordinace 00010000 22.03.2003 1 2 028,00 2 028,00
51/1 kontejner zásob ordinace 00010000 22.03.2003 1 2 602.00 2 602.00
53/1 kontejner zásob 508 ordinace 00010000 22.03.2003 1 2 028,00 2 028,00
55/1 vyšetřovací lůžko 00010000 22.03.2003 1 4 500,00 0,00
62/1 věšák bílý kovový 00010000 22.03.2003 1 1 572.00 1 572,00
65/1 židle SIESTA 00010000 22.03.2003 l 1 653,00 1 653,00
68/1 židle SIESTA 00010000 22.03.2003 1 1 653.00 1 653.00
70/1 židle SIESTA 00010000 22 03.2003 1 1 653.00 1 653,00
72/1 Židle SIESTA 00010000 22.03.2003 1 1 653.00 1 653,00
74/1 stůl jídelní tmavý mořený 00010000 22.03.2003 1 1 992.00 1 992.00
75/1 stůl jídelní tmavý mořený 00010000 22.03.2003 1 1 992.00 1 992,00
76/1 stůl jídelní tmavý' mořený 00010000 22.03 2003 1 1 992.00 1 992.00
77/1 stůl jídelní tmavý' mořeny 00010000 22.03.2003 1 1 992.00 1 992,00
78/1 stůl jídelní tmavý mořený 00010000 22.03.2003 1 1 992,00 1 992,00
79/1 stůl jídelní tmavý mořený 00010000 22.03.2003 1 1 992.00 1 992.00
80/1 stůl jídelní tmavý mořený 00010000 22.03.2003 1 1 992.00 1 992.00
81/1 stú! jídelní tmavý mořený 00010000 22.03.2003 1 1 992,00 1 992,00
82/1 stůl jídelní tmavý mořený 00010000 22.03 2003 1 1 992.00 1 992.00
84/1 stůl čtvrtkruhový 00010000 22.03.2003 1 1 446.00 1 446.00
96/1 židle čalouněná hnědé 00010000 22.03 2003 1 1 625.00 1 625.00
97/1 židle Čalouněná hnědé 00010000 22.03.2003 1 1 625,00 1 625.00
98/1 židle čalouněné hnědá 00010000 22.03.2003 1 1 625,00 1 625.00
99/1 židle Čalouněná hnědé 00010000 22.03 2003 1 1 625.00 1 625,00

101/1 židle čalouněné hnědá 00010000 22.03.2003 1 1 625.00 1 625.00
112JI židle čalouněná mořené 00010000 22.03 2003 1 883.00 883.00
113/1 židle Čalouněná mořena 00010000 22.03.2003 1 883,00 883.00
114/1 židle čalouněná mořená 00010000 2203.2003 1 883,00 883.00
115/1 židle čalouněná mořené 00010000 22.03.2003 1 883.00 883.00
116/1 židle čalouněné mořená 00010000 22.03.2003 1 883.00 . 883,00
117/1 židle čalouněná mořená 00010000 22.03.2003 1 883.00 883.00
118/1 Židle čalouněné mořená 00010000 22.03.2003 1 883,00 883.00
119/1 židle čalouněné mořené 00010000 22.03 2003 1 883.00 883.00
120/1 židle čalouněná mořené 00010000 22.03.2003 1 883.00 883.00
121/1 židle čalouněná mořená 00010000 22.03 2003 1 883.00 883.00
122/1 židle čalouněná mořená 00010000 22.03.2003 1 883.00 883.00
123/1 židle čalouněná mořená 00010000 22.03.2003 l 883.00 883.00
124/1 židle čalouněná mořená 00010000 22.032003 1 883.00 883,00
125/1 židle čalouněná mořená 00010000 22.03 2003 1 883.00 883.00
126/1 židle čalouněná mořené 00010000 22.03.2003 1 883,00 883.00
127/1 Židle čalouněná mořená 00010000 22.03.2003 1 883,00 883.00
128/1 židle čalouněná mořená 00010000 22.03.2003 1 883.00 883.00
129/1 židle čalouněné mořená 00010000 22.03.2003 1 883.00 883.00
130/1 židle čalouněné mořená 00010000 22.03.2003 1 883,00 883.00
148/1 věšák kovový 00010000 22.03,2003 1 2 580,00 2 580.00

1/3

I

Stránka 3 z 8



Přehled majetku podle klasifikace
Tisk k období 04/2022

Zdravotně sociální služby Turnov, příspěvková organizace, KE04 l.iO.O RlOa
IČO 00854883

Aktuální období 04/2022

Datum
Inventární číslo Název Umístění zařazeni Počet Pořizovací cena Zůstatková cena

Klasifikace nezadána

175/1 židle čalouněná mořená 00010000 22.03.2003 1 883,00 883.00
176/1 židle čalouněné mořená 00010000 22.03.2003 1 883 00 883 00
177/1 židle čalouněná mořená 00010000 22.03.2003 1 883.00 883.00
181/1 psací stul 00010000 22.03 2003 1 4 026 00 0,00
182/1 kontejner 00010000 22.03.2003 1 3 941,00 0,00
184/1 stul čtvrtkruhový 00010000 22.03.2003 1 1 446.00 1 446.00
185/1 stůl čtvrtkruhový 00010000 22.03.2003 1 1 446.00 1 446.00
186/1 stůl čtvrtkruhový 00010000 22.03.2003 1 1446.00 1446,00
187/1 stůl čtvrtkruhový 00010000 22.03 2003 1 1446,00 1 446,00
194/1 roh čtvrtkový 00010000 22.03.2003 1 1 364,00 1 364 00
195/1 roh čtvrtkový 00010000 22.03.2003 1 1 364.00 1 364,00
202/1 stůl pod počítač 00010000 22.03.2003 1 3 599.00 0.00
209/1 dřevěný regál 00010000 22.03.2003 1 3 075,00 0.00
210/1 stůl jídelní světlý 00010000 22 03.2003 1 1 992,00 1 992,00
217/1 dřevěný regál 00010000 22.D3.2003 1 3 075,00 0,00
218/1 stůl přírodní větší 00010000 22.03.2003 1 2 420,00 2 420.00
271/1 věšák bílý 00010000 22.03.2003 1 1110.00 1 110,00
272/1 Skříň s regály 00010000 22.03.2003 1 7 700,00 0,00
323/1 židle čalouněná mořená 00010000 22.03.2003 1 883.00 883.00
324/1 židle čalouněná mořená 00010000 22.03.2003 1 883 00 883 00
325/1 židle čalouněná mořená 00010000 22.03.2003 1 883,00 883.00
326/1 židle čalouněná mořená 00010000 22.03.2003 1 883,00 883.00
328/1 stůl jídelní světlý 00010000 22.03.2003 1 1 992,00 1 992,00
329/1 koženková lavice hnědá 00010000 22.03.2003 1 1 140.00 1 140.00
341/1 zahradní lavice 00010000 22.03.2003 1 700,00 700,00
362/1 sporák 00010000 22.03.2003 1 6 820,00 0.00
363/1 regál dřevěný 00010000 22.03.2003 1 3 700,00 0.00
365/1 rotační sekačka ECO-B 00010000 22.03.2003 1 8 931.00 0.00
373/1 stůl na prádlo 00010000 22.03.2003 1 6 724.00 0,00
375/1 žebřík 00010000 22.03.2003 1 6 270.00 0,00
380/1 sušička prádla Ardo 965 00010000 22.03.2003 1 7 690,00 0.00
390/1 el. žehlicí mandl 00010000 22.03.2003 1 4 100,00 0.00
404/1 rudl 00010000 22.03 2003 1 1 630.00 2 630.00
408/1 Židle černá koženka 00010000 22.03.2003 1 1450.00 1450.00
409/1 žídle černá koženka 00010000 22.03.2003 1 1 450,00 1 450.00
450/1 I 1 •-> 1 00010000 22.03.2003 1 1 750.00 1750.00
456/1 roh čtvrtkový v. lOOOmm 00010000 22.03.2003 1 1 726,00 1 726,00
458/1 vana 170 cm 00010000 22.03.2003 1 2 750,00 2 750,00
466/1 pokojová že bří na 00010000 22.03.2003 1 1 460,00 1 460,00
467/1 pokojová žebřma 00010000 22.03.2003 1 1 460.00 1 460 00
471/1

f2otři 00010000 22.03.2003 1 1 446,00 1 446.00
503/1 kolečko 00010000 22.03.2003 1 520,00 520.00
507/1 skříňka na kličky prosklené 00010000 22.03.2003 1 740,00 740,00
517/1 nástěnkový rám - pavilon C 00010000 22.03.2003 1 2 214,00 2 214,00
518/1 Židle TON ZARPANA přírodní 00010000 22.03.2003 1 990,00 990,00
519/1 skříň UNI s posuvnými dveřmi 00010000 22.03.2003 1 2 650.00 2 650.00
595/1 žehlicí prkno 00010000 22 03 2003 1 .1 280.00 1 280 00
599/1 zásuvkový box 00010000 22.03.2003 1 1 505.00 1 505,00
605/1 kárka 00010000 22.03.2003 1 2 279.00 2 279,00
609/1 rudlík 00010000 22.03.2003 1 2 080,00 2 080.00
612/1 nástavec jednodvéřový 00010000 22.03.2003 1 1 697,00 1 697,00
625/1 nástěnka 00010000 22.03.2003 1 4 733,00 0.00
686/1 Židle čalouněná mořená 00010000 22.03.2003 3 883,00 883.00
687/1 židle čalouněná mořená 00010000 22.03.2003 1 883,00 883,00
688/1 židle čalouněná mořená 00010000 22.03.2003 1 883,00 883.00
68S/1 Židle čalouněná mořená 00010000 22 03.2003 1 883,00 883.00
690/1 židle čalouněná mořené 00010000 22.03.2003 1 883.00 883.00
691/1 židle čalouněná mořená 00010000 22.03.2003 1 883.00 883.00
692/1 židle Čalouněná mořená 00010000 22.03,2003 1 883.00 883.00
693/1 židle čalouněná mořená 00010000 22.032003 1 883.00 883.00
694/1 židle Čalouněná mořená 00010000 22.03.2003 1 883.00 883.00
695/1 židle čalouněná mořená 00010000 22.03.2003 1 883.00 883.00
696/1 židle čalouněná mořená 00010000 22.03.2003 1 883.00 883,00
697/1 židle čalouněná mořená 00010000 22.03 2003 1 883.00 883.00
698/1 židle čalouněná mořená 00010000 22.03.2003 1 883.00 883.00
699/1 stolek na nástroje s nerez.des 00010000 22.03.2003 1 1 684,00 1 684,00
703/1 čalouněná židle 00010000 25.03.2003 1 683,00 683.00
704/1 zahradní lavice 00010000 25.03.2003 1 1 250.00 1 250.00
711/1 rotoped 00010000 19,12.2003 1 4 999.00 0.00
722/1 sestava Pohoda plus 00010000 13.12 2004 1 15 870,00 0.00

2/3

Stránka 4 z 8



Přehled majetku podle klasifikace
Tisk k období 04/2022

Zdravotně sociální služby Turnov, příspěvková organizace, KE04 1.10.0 RlOa
IČO 00854883

Aktuální období 04/2022

Datum
Inventární čisto Název Umístění zařazení Počet Pořizovací cena zůstatková cena

Klasifikace nezadána

733/1 knihovna 63 00010000 14.09.2005 1 1490,00 1 490,00
735/1 křeslo SUREK 00010000 14.09.2005 1 2 720.00 2 720.00
736/1 křeslo SUREK 00010000 14.09.2005 1 2 720.00 2 720,00
767/1 aluminiový žebřík 00010000 25.10.2007 1 3 590.00 0.00
779/1 Židle 1375 chrom. D3 00010000 25.10.2007 1 2 040,00 2 040.00
783/1 židle 1375 chrom, D3 00010000 25.10.2007 1 2 040.00 2 040,00
786/1 stůl K150 dub Šedý 00010000 26.10.2007 1 2 600.00 2 600.00
808/1 zahradní lavička 00010000 23.10.2007 1 2128,50 2 128.50
812/1 zahradní lavička OOOIOOOO 23.10.2007 1 2 128,50 2 128.50
816/1 lavice čekárenská 00010000 02.11.2007 1 2 600.00 2 600,00
817/1 lavice čekárenská 00010000 02.11.2007 1 2 600,00 2 600,00
818/1 lavice čekárenská 00010000 02.11.2007 1 2 600,00 2 600,00
819/1 lavice čekárenská 00010000 02.11.2007 1 2 600.00 2 600.00
821/1 konferenční stolek olše 00010000 02.11.2007 1 3 300.00 0.00
828/1 Altán Hobby 00010000 05.05.2008 1 39 000,00 0.00
858/1 žehlička Philips GC 3320 00010000 01.04.2012 1 1 102.00 1 102.00
866/1 kancelářská židle Calypso Gr. 00010000 26.10.2012 1 2 850.00 2 850,00
870/1 aut.pračka Electrolux EWU48640 00010000 12.12.2012 1 18 566.00 0,00

1073/5 lednice ZANUSSI ZC 255 00010000 30.12.2002 1 8 000.00 0.00
1197/5 židle TOM 00010000 30.11.2002 1 2171.60 2 171.60
1241/5 židle 00010000 16.12.2002 1 1 978.00 1 978,00
1678/5 fréza sněhová 56 cm 00010000 10.12.2007 1 13 990.00 0,00
1680/5 chaldnička ZANUSSI ZRT 15 00010000 12.12.2007 1 5 290,00 0.00
1740/5 slunečník Braumeister 5m 00010000 28.12.2007 1 24 676,00 0.00
1741/5 slunečník Braumeister 5m 00010000 28.12.2007 • 1 24 676,00 0.00
2227/5 pračka AEG Lavamat L73283F 00010000 22.12.2014 1 10 316,10 0,00

Za nezadanou klasifikaci 150 442 414.70 183 627,60

Podrozvahový majetek 121 183 627,60 183 627,60
Drobný hmotný majetek 29 258 787.10 0,00

CELKEM 150 442 414.70 183 627,60

3/3

Stránka 5 z 8



Příloha č. 2 - inventární seznam (Granátová ul.)

Zdravotně sociální služby Turnov, příspěvková organizace,
IČO 00854883

Přehled majetku podle klasifikace
Tisk k období 04/2022

Aktuální období 04/2022
Filtr Umístění je v množině 0003 0000 terénní pečovatelská služba, úsek Výšfnka
Vybraný majetek Dlouhodobý nehmotný majetek 

Dlouhodobý hmotný majetek 
Pozemky
Nedokončený a pořizovaný maj.
Zálohy na majetek 
Finanční majetek 
Podrozvahový majetek 
Majetek neevidovaný v učet.
Drobný hmotný majetek 
Drobný nehmotný majetek 
Dlouhodobý majetek k prodeji 
Kulturní předměty

KEQ4 1.10.0 R 10a

Datum
Inventární číslo Název Umístění zařazení Počet Pořizovací cena Zůstatková cena

Klasifikace nezadána

12/3 věšák 00030000 24 03.2003 1 2 400.00 2 400,00
19/3 rohová lavice bílá lát. gobel 00030000 24.03.2003 1 1 900,00 1 900,00
20/3 židle bílá látkový gobe! 00030000 24.03.2003 1 210,00 210,00
21/3 žídle bílá látkový gobel 00030000 24.03.2003 1 210.00 210,00
22/3 židle Zariona 00030000 24.03.2003 1 810.00 810.00
23/3 Židle Zariona 00030000 24.Q3.2003 1 810.00 810.00
24/3 židle Zariona 00030000 24.03.2003 1 810,00 810,00
25/3 židle Zariona 00030000 24.03.2003 1 810 00 810.00
27/3 stolek pod televizi 00030000 24.03.2003 1 1200.00 1 200.00
37/3 jídelní stůl PERFEKT 00030000 24.03.2003 1 2 000.00 2 000,00
38/3 jídelní stůl PERFEKT 00030000 24.03.2003 1 2 000,00 2 000,00
49/3 mikrovlnná trouba Galanz 00030000 24.03.2003 1 2 300.00 2 300.00
89/3 plechová buňka 00030000 24.03.2003 1 400 00 400.00
90/3 plechová buňka 00030000 24.03.2003 1 400 00 400.00
91/3 psací stůl 00030000 22 03.2003 1 540,00 540.00
92/3 skříň dvoudvéřová 00030000 22.03.2003 1 720.00 720.00
93/3 stůl na rehabilitate 00030000 24.03.2003 1 2 100.00 2 100.00

117/3 skříň poficová s podstavcem 00030000 24.03.2003 1 580 00 580,00
124/3 lavice čalouněná 00030000 22.03.2003 1 700 00 700.00
125/3 lavice čalouněná 00030000 22.03.2003 1 700 00 700,00
126/3 lavice čalouněná 00030000 22.03.2003 1 700.00 700,00
127/3 lavice Čalouněná 00030000 22.03.2003 1 700 00 700.00
128/3 lavice čalouněná 00030000 22.03.2003 1 700.00 700,00
129/3 lavice čalouněné 00030000 22.03.2003 1 700 00 700.00
130/3 lavice čalouněná 00030000 22.03.2003 1 70000 700,00
131/3 lavice čalouněná 00030000 22.03.2003 1 700.00 700,00
132/3 lavice čalouněné 00030000 22.03.2003 1 700.00 700.00
133/3 lavice čalouněná 00030000 22.03.2003 1 700,00 700.00
134/3 lavice čalouněná 00030000 22.03.2003 1 700 00 700,00
135/3 lavice čalouněná 00030000 22.03.2003 1 700,00 700,00
136/3 lavice čalouněná 00030000 22.03.2003 1 700,00 700,00
137/3 lavice čalouněná 00030000 22.03.2003 1 700,00 700,00
138/3 lavice čalouněná 00030000 22 03.2003 1 700.00 700.00
139/3 lavice Čalouněná 00030000 22.03.2003 1 700 00 700.00
157/3 knihovna 00030000 24.03.2003 3 550 00 550,00
182/3 regál IKEA do III. patra 00030000 24.03.2003 1 1 600,00 1600,00
186/3 knihovna 00030000 24.03.2003 1 550,00 550.00
207/3 chladnička Zanussi Z7154AO 00030000 08 12.2004 3 6 590,00 0,00
272/3 lavice čekárenská kožená 00030000 16.09.2005 1 11 660.00 0,00
273/3 židle 00030000 07.09.2005 1 910.00 910.00
274/3 židle 00030000 07 09.2005 1 910.00 910.00
288/3 lavice čekárenská 120 00030000 01.09.2006 1 2100,00 2 100,00
290/3 laviče čekárenská 140 00030000 01.09.2006 1 2 400.00 2 400,00
291/3 laviče čekárenská 140 00030000 01.09.2006 1 2 400.00 2 400.00
345/3 schůdky 00030000 08.07.2008 3 499,00 499,00
349/3 čekárenská lavice š.180 00030000 31.10.2008 1 3 200.00 0.00
352/3 čekárenská lavice š.100 00030000 31.10.2008 1 1800.00 1800,00
360/3 jídelní stůl olše 00030000 16.12.2008 1 1 810.00 1 810,00
361/3 jídelní stůl olše 00030000 16.12.2008 1 1 810,00 1 810.00
362/3

ooc5

00030000 16.12.2008 1 1 810.00 1 810.00
363/3 jídelní stůl olše 00030000 16.12.2008 1 1 810.00 1 810,00
364/3 jídelní stůl olše 00030000 16.12.2008 1 1 810,00 1 810.00
366/3 prosklený sekretář + roh 00030000 24.03.2009 1 7 700.00 0,00
375/3 schůdky AL 914 - 4 stupně 00030000 21.10.2009 1 750,00 750,00

112

Stránka 6 z 8



Přehled majetku podle klasifikace
Tisk k období 04/2022

Zdravotně sociální služby Turnov, příspěvková organizace, KE04 1.10.0 RlOa
IČO 00854883

Aktuální období 04/2022

Datum
Inventární číslo Název Umístění zařazení Poder Pořizovací cena Zůstatková cena

Klasifikace nezadána
386/3 Plasma Panasonic TX-P42C2E 00030000 18.10.2010 1 12 587.00 0,00
387/3 DVD Sony DVP-NS318/B 00030000 18.10.2010 1 1 523.00 1 523,00
410/3 křeslo OKLAHOMA Sedá 00030000 02.11.2012 1 5 500.00 0,00
412/3 židle kadeřník oranžová Taurus 00030000 02.11.2012 1 640.00 640 00
413/3 židle kadeřník oranžová Taurus 00030000 02.11.2012 1 640,00 640,00
414/3 Židle kadeřník oranžová Taurus 00030000 02.11.2012 1 640,00 640,00
415/3 židle kadeřník oranžová Taurus 00030000 02.11.2012 1 640,00 640,00
416/3 židle kadeřník oranžové Taurus 00030000 02.11.2012 1 640,00 640,00
417/3 židle kadeřník oranžové Taurus 00030000 02.11.2012 1 640,00 640,00
418/3 toaletka č.l buk H 00030000 03.12.2012 l 3 370.00 000

1475/5 židle 1120/N bez podničky 00030000 08.10.2004 1 1 082,00 1 082,00
1476/5 židle 1120/N bez podničky 00030000 08.10.2004 1 1 082.00 1082.00
1477/5 židle 1120/N bez područky 00030000 08.10.2004 1 1082,00 1 082,00
1478/5 židle 1120/N bez područky 00030000 08.10,2004 1 1082,00 1082,00
1479/5 židle 1120/N bez područky 00030000 08.10.2004 1 1 082,00 1 082.00
1480/5 Židle 1120/N bez područky 00030000 08 10.2004 1 1 082,00 1 082.00
1481/5 židle 1120/N bez područky 00030000 08.10.2004 1 1 082,00 1 082,00
1482/5 Židle 1120/N bez podničky 00030000 08.10.2004 1 1 082.00 1 082,00
1487/5 židle 1120/N bez područky 00030000 08.10.2004 1 1 082.00 1 082,00
1488/5 židle 1120/N bez podničky 00030000 08.10.2004 1 1 082.00 1 082,00
1489/5 židle 1120/N bez podničky' 00030000 08.10.2004 1 1 082,00 1 082,00
1490/5 židle 1120/N bez podničky 00030000 08.10.2004 1 1 082,00 1 082,00
1491/5 židle 1120/N bez područky 00030000 08.10.2004 l 1 082.00 1082,00
1492/5 židle 1120/N bez područky 00030000 08.10.2004 1 1 082.00 1 082,00
1493/5 židle 1120/N bez područky 00030000 08.10.2004 1 1082,00 1 082,00
1494/5 židle 1120/N bez područky 00030000 08.10.2004 1 1 082,00 1082,00
1495/5 židle 1120/N bez područky 00030000 08.10.2004 1 1 082,(X) 1 082.00
1496/5 židle 1120/N bez podničky 00030000 08.10.2004 1 1 082.00 1 082.00
1497/5 židie 1120/N bez područky' 00030000 08.10.2004 1 1 082,00 1 082,00
2047/5 schůdky AL 5 stupňů 00030000 01.09.2012 1 749.00 749 00

Za nezadanou klasifikaci 84 132 196,00 81 589,00

Podrozvahový majetek 77 83 589,00 81 589,00
Drobný hmotný majetek 7 50 607,00 0,00

CELKEM 84 132 196,00 81 589.00

2/2

Stránka 7 z 8



Příloha č. 3 - inventární seznam (Klub aktivních seniorů, Zižkova 2047)

Zdravotně sociální služby Turnov, příspěvková organizace,
IČO 00854883

Přehled majetku podle umístění
Tisk k období 04/2022

Aktuální období 04/2022
Filtr Umístění je v množině 0004 0000 Klub aktivních seniorů, 0004 0001 Klub důchodců, 0004 Klub důchodců
Vybraný majetek Dlouhodobý nehmotný majetek 

Dlouhodobý hmotný majetek 
Pozemky
Nedokončený a pořizovaný maj.
Zálohy na majetek 
Finanční meýetek 
Podrozvahový majetek 
Majetek neevidovaný v účet.
Drobný hmotný majetek 
Drobný nehmotný majetek 
Dlouhodobý majetek k prodeji 
Kulturní předměty

KEQ4 1.10.0 R14h

Inventární čislo Název Umístěni
Datum
zařazení Počet Pořizovací cena Oprávky Zůstatková cena

Umístění: 0004 0001 Klub důchodců

8/4 skříň nezasklená 00040001 24.03.2003 1 970.00 0.00 970,00
12/4 botník 00040001 24.03 2003 1. 600.00 0,00 600.00
19/4 robot Krups F 4177 00040001 01,11.2007 1 4 999.00 4 999,00 0,00
25/4 TV Philips 42FL3507H 00040001 24.10.2012 l 13 300,00 13 300,00 0,00
26/4 DVD Philips BDP3380 00040001 24,10.2012 1 2 944.00 0,00 2 944.00

Za umístění: 0004 0001 Klub důchodců 5 22 813,00 18 299,00 4 514,00

Podrozvahový majetek 3 4 514,00 0,00 4 514.00
Drobný hmotný majetek 2 18 299,00 18 299,00 0,00

CELKEM 5 22 813,00 18 299,00 4 514,00

1/1

Stránka 8 z 8

8 8 8 8 8


		2022-06-22T13:22:42+0000
	Not specified




